



# ADVARET MOT RUS-KUTT

# „ Vi er svært bekymret

**- Vi er svært bekymret over situasjonen for dem som sliter med rus og psykisk sykdom i Nordreisa.**



Journalist  
**OLA SOLVANG**  
ola.solvang  
@nordlys.no

Kommunen planlegger nye kutt og brukerorganisasjonene for rus og psykiatrifeltet advarer mot store konsekvenser. Kommunestyret vedtar neste års budsjett tirsdag i denne

uka.

I et brev til Nordreisa kommune skriver Vidar Hårvik og Asbjørn Larsen, fra organisasjonene Marborg og Rio at de er bekymret over utviklingen i Nord-Troms kommunen. De viser til at Nordreisa de siste årene har fått betydelige tilskuddsmidler til rus og psykiatrifeltet, og ber om en redegjørelse for hvordan disse pengene er brukt.

## - Bekymringsmeldinger

- Vi har fått flere bekymringsmeldinger fra våre medlemmer i Nordreisa. I høst dro vi til Stor-

rer og leder for helse og omsorgsutvalget. Her ga vi uttrykk for at kommunen burde forsterke arbeidet rettet mot denne gruppen, sier Vidar Hårvik, som er daglig leder for Marborg.

- Vi har tidligere hørt historier fra Nordreisa kommune der pasienter med helseutfordringer som helt klart kvalifiserer til vedtak på kommunale tjenester, likevel ikke får vedtak. Begrunnelsen skal være at «det ikke er noen til å levere tjenesten i kommunen», dette er selvsagt ikke akseptabelt, sier Hårvik.

## Mistet viktig tilbud

Under møtet i Nordreisa ble det også påpekt at brukerne hadde mistet et viktig tilbud da Doktorgården, som blant annet huset Cafe X, brant ned i mars 2014. Lokalene er ikke erstattet. Situasjonen for brukerne har forverret seg etter at dette tilbudet ble borte, og vi anbefalte kommunen å gjenetablere det, sier Hårvik.

- Vi er også bekymret for bemanningen i rus og psykiatritjenesten. Her vurderer man nå å avslutte engasjementet til en fagarbeider som har opparbeidet stor tillit blant brukere-



ne. Dette vil være svært uheldig, og vi har på det sterkeste oppfordret kommunen til å videreføre bemanningen, sier Hårvik

Han mener Nordreisa har store rusutfordringer. - De største problemene er knyttet til alkohol, men man har også en betydelig bruk av amfetamin og hasj, sier Hårvik.